Территориальная избирательная комиссия

Заокского района Тульской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 июня 2023 г.

	№
	25-2

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков Заокского района Тульской области

№№ 1001-1020
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 30 Закона Тульской области от 02 апреля 2007 года № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области», постановлением территориальной избирательной комиссии Заокского района Тульской области от 01 июня 2023 года № 25-1 «О формировании участковых избирательных комиссии избирательных участков №№ 1001-1020», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Заокского района Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1001-1020 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий №№-1001-1020, назначенных настоящим постановлением, созвать первые организационные заседания участковых избирательных комиссий 08 июня 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тульской области.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные  комиссии избирательных участков Заокского района Тульской области.
5. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Заокский район zaokskiy.tularegion.ru.
	Председатель комиссии
	Н.Н. Ананьева

	Секретарь комиссии
	Г.И. Панова

	Приложение к постановлению
территориальной избирательной

комиссии Заокского района

от 1 июня 2023 года № 25-2

СПИСОК

председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1001-1020

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	1001
	Аргеткина Людмила Вацлавовна

	2
	1002
	Выкрист Анжела Владимировна

	3
	1003
	Сохина Татьяна Владимировна

	4
	1004
	Иванова Тамара Ивановна

	5
	1005
	Бойко Ирина Валентиновна

	6
	1006
	Гришина Анастасия Александровна

	7
	1007
	Куренкова Наталья Сергеевна

	8
	1008
	Гапоненкова Ольга Владимировна

	9
	1009
	Кравченко Светлана Викторовна

	10
	1010
	Коровенкова Наталья Евгеньевна

	11
	1011
	Климова Надежда Сергеевна

	12
	1012
	Шумская Галина Ивановна

	13
	1013
	Дзекан Вера Ивановна

	14
	1014
	Старых Надежда Геннадьевна

	15
	1015
	Сазрова Роза Анатольевна

	16
	1016
	Шариброва Любовь Сергеевна

	17
	1017
	Давыдова Наталья Валерьевна

	18
	1018
	Свиридова Ираида Александровна

	19
	1019
	Авдеева Елена Анатольевна

	20
	1020
	Денисова Наталья Янисовна